муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 25»

Приказ

от 17.09.2024 года                                                                                                                 № 62

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях (совместное письмо Министерства Просвещения РФ

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года №

СК-228/03 и 01-169/08-01), приказом комитета по образованию администрации

муниципального образования Богородицкий район от 10.09.2024г. № 237 «О

формировании единого графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

учреждениях МО Богородицкий район на 2024-2025 учебный год», в целях планирования

и упорядочения оценочных процедур в общеобразовательном учреждении, минимизации

нагрузки обучающихся, обеспечения открытости и доступности информации о системе

образования на уровне общеобразовательной организации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025

учебного года в МОУ СШ № 25 (приложение 1).

2. Сидориной Ю.А., зам. директора по УВР:

 -  разместить график проведения оценочных процедур на сайт МОУ СШ № 25 на

главной странице подраздела "Документы" раздела "Сведения об образовательной

организации" в виде электронного документа в срок до 18.09.2024года;

  - предоставить в МКУ «Информационно-методический центр» (для главного

методиста МКУ «ИМЦ» Крецу Т.В.)  график проведения оценочных процедур на I

полугодие 2024-2025 учебного года в виде электронного документа в срок до

20.09.2024года.

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Классным руководителям ознакомить с графиком проведения оценочных процедур

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года обучающихся и их родителей (законных

представителей).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Сидорину Ю.А..

                             Директор школы                                            О.А. Сурская

Приложение 1

 к приказу от 17.09.2024 года № 62

ЕДИНЫЙ  ГРАФИК  ОЦЕНОЧНЫХ  ПРОЦЕДУР

 на I полугодие 2024/2025 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д
и

и
 2

0
2

4
-2

0
2

5
 у

ч
еб

н
о

го
 г

о
д
а

1 класс

Русский язык     0     0     0     0 0

Литературное чтение     0     0     0     0 0

Математика     0     0     0     0 0

Окружающий мир     0     0     0     0 0

Труд (Технология)     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство

    0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура     0     0     0     0 0

Стартовая

диагностическая

работа

   1 1                1

2 класс

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Литературное чтение     0     2     1     1 4

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Окружающий мир     0    1 1     0     0 1

Иностранный язык

(английский)

    0    1 1     0    1 1
2

Труд (Технология)     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство

    0     0     0     0
0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура

3 класс

Русский язык    1 1    1 1     0    1 1 3

Литературное чтение     0     1     1     1 3

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Окружающий мир     0     0     1     0 1

Иностранный язык

(английский)
        1 1         1 1 2

Труд (Технология)     0     0     0     0 0

Изобразительное

искусство

    0     0     0     0
0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура

4 класс

Русский язык    1 1    1 1     0    1 1 3

Литературное чтение     1     1     1     1 4

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4

Окружающий мир     0     0     0    1 1 1

Технология     0     0     0     0 0

Иностранный язык

(английский)
        1 1     0    1 1 2

ОРКСЭ (ОПК)     0     0     0     0 0

Изобразительное
искусство

    0     0     0     0 0

Музыка     0     0     0     0 0

Физическая культура

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о

ц
ен

о
ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

,
п

р
о
в
о

д
и

м
ы

е
О

О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д
и

и
 2

0
2

4
-2

0
2

5
 у

ч
еб

н
о

го
 г

о
д
а

5 класс

Русский язык    2 2

   1 1    2 2 5

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский,

немецкий)

   1 1

   1 1 2

Математика    1 1

   2 2    1 1 4

История    1 1    1 1    0 0

2

География                   1 1 1

Биология    1 1    0 0    1 1    0 0 2

ОДНКНР     0     0     0     1  1

Труд (Технология)    0     0     0     0  0

Изобразительное

искусство
   0     0     0     0  0

Музыка    0     0     0     0  0

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Физическая культура

6 класс

Русский язык    1 1    1 1    2 2    2 2 6

Литература    1 1    0     0

 1

Иностранный язык

(английский)
   1 1    1 1    2 2    1 1 5

Математика     0     1     0     3 4

История России.

Всеобщая история
   1 1    0 0    1 1

2

Обществознание    0 0    0 0    1 1

1

География    1 1              1 1 2

Биология    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Изобразительное

искусство
   0     0     0     0  0

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (Технология)    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Физическая культура

7 класс

Русский язык    3 3    1 1    1 1    3 3 8

Литература    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Иностранный язык

(английский)

   1 1

   1 1 2

Алгебра    0 0    1 1

   0 0 1

Геометрия    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Вероятность и

статистика
   1 1    1 1    1 1    1 1 4

Информатика                   1 1 1

История России.

Всеобщая история
   1 1    0 0

   1 1 2

Обществознание    2 2    0 0    0 0    1 1 3

География    1 1    1 1         1 1 3

Биология    0 0    1 1    0 0    1 1 2

Физика         1 1    1 1    1 1 3

Изобразительное

искусство
   0     0     0     0  0

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Музыка    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Труд (Технология)    0 0    0 0    0 0    0  0

Физическая культура

8 класс

Русский язык    1 1    2 2    0 0    1 1 4

Литература    0 0    0 0    0 0    0 0 0

Иностранный язык

(английский)

   1 1

   1 1 2

Алгебра         1 1

   1 1 4

Геометрия         1 1    1 1

3

Вероятность и
статистика

                  1 1 1

Информатика                   1 1 1

История России.

Всеобщая история
   1 1    1 1    1 1    1 1 4

Обществознание    1 1    0 0    0 0    0 0 1

География         1 1         1 1 2

Биология    1 1    0 0    0 0    1 1 2

Физика         1 1    1 1    1 1 3

Химия    0 0    0 0    1 1    0 0 1

Изобразительное

искусство

Музыка

Труд (Технология)    0     0     0     0  0

Физическая культура

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    1 1 1

9 класс

Русский язык    1 1    1 1    0 0    1 1 3

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    0 0    1 1 2

Алгебра    0 0    1 1    0 0   1 1 2 3

Геометрия    0 0    1 1    0 0    1 1 2

Информатика

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

История России.

Всеобщая история
   1 1    1 1    0 0    1 1 3

Обществознание    1 1    1 1    0 0    1 1 3

География         1 1         1 1 2

Биология    0 0    1 1    0 0    1 1 2

Физика         2 2    2 2    1 1 5

Химия    1 1    0 0    1 1    0 0 2

Труд (Технология)    0     0     0     0  0

Физическая культура

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    1 1 1

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

,
п

р
о
в
о
д

и
м

ы
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

,
п

р
о
в
о
д

и
м

ы
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

,
п

р
о
в
о
д

и
м

ы
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о
н

ал
ь
н

ы
е

 о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

е

о
ц

ен
о
ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о
ц

ед
у
р
ы

,
п

р
о
в
о
д

и
м

ы
е

О
О

В
се

го

 В
 I

 п
о

л
у

го
д
и

и
 2

0
2
4

-2
0
2
5
 у

ч
еб

н
о
го

 г
о
д
а

11 класс

Русский язык    1 1    0 0    1 1    0 0 2

Период проведения

оценочной

процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего

Литература    0 0    0 0    0 0    1 1 2

Иностранный язык

(английский)
   0 0    1 1    0 0    1 1 2

Алгебра    0 0    1 1    2 2    0 0 3

Геометрия    0 0    0 0    2 2    1 1 3

Информатика                   1 1 1

История     1 1    1 1    0 0    1 1 3

Обществознание     1 1    1 1    0 0    1 1 3

География

Биология    0 0    0 0    0 0    1 1 1

Физика    1 1              1 1 2

Химия    0 0    0 0    1 1    0 0 1

Физическая

культура

ОБЗР    0 0    0 0    0 0    1 1 1

                                                                                       Директор школы                                                      О.А. Сурская

		2024-09-17T15:33:59+0300
	Сурская Ольга Александровна

		2024-09-17T15:34:25+0300
	Сурская Ольга Александровна